

RAABJERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 35241418

Manbjergvej 12
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Jens Raabjerg Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAABJERG HOLDING ApS
Manbjergvej 12
8541 Skødstrup

CVR-nr: 35241418
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -6 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør +183 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.355	-5.204
Resultat af ordinær primær drift		-6.355	-5.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		190.010	200.166
Andre finansielle omkostninger		-1.836	-4.545
Ordinært resultat før skat		181.819	190.417
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		181.819	190.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		67.419	77.417
I alt		181.819	190.417

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		210.658	221.252
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.658	221.252
Anlægsaktiver i alt		210.658	221.252
Likvide beholdninger		158.812	212.183
Omsætningsaktiver i alt		158.812	212.183
AKTIVER I ALT		369.470	433.435

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		163.042	95.623
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		357.442	288.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.028	139.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.028	144.812
Gældsforpligtelser i alt		12.028	144.812
PASSIVER I ALT		369.470	433.435

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	95.623	113.000	288.623
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		67.419	114.400	181.819
Egenkapital, ultimo	80.000	163.042	114.400	357.442

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1